ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменений в приказ Департамента государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 18 ноября

2015 года № 10/НПА «Об утверждении Порядка проведения

обследования объектов недвижимого имущества в целях определения

вида фактического использования объектов недвижимого имущества»

В соответствии с Положением о Департаменте государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным

постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года

№ 585, в связи с возникшей необходимостью п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Департамента государственного имущества и

земельных отношений Забайкальского края от 18 ноября 2015 года

№ 10/НПА «Об утверждении Порядка проведения обследования объектов

недвижимого имущества в целях определения вида фактического

использования объектов недвижимого имущества» (в редакции приказов

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края от 05 апреля 2016 года № 2/НПА, от 10 января 2017 года

№ 2/НПА) следующие изменения:

1) изложить преамбулу в следующей редакции:

«Во исполнение постановления Правительства Забайкальского края от

27 апреля 2017 года № 171 «О реализации некоторых положений статьи 378
2

Налогового кодекса Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:»;

2) пункт 9 Порядка проведения обследования объектов недвижимого

имущества в целях определения вида фактического использования объектов

недвижимого имущества, утвержденного указанным приказом, дополнить

абзацем вторым следующего содержания:

«Общий срок проведения обследования объектов недвижимого

имущества в целях определения вида фактического использования объектов

недвижимого имущества не должен превышать 30 календарных дней со дня

регистрации Учреждением обращения, указанного в подпункте 1 пункта 4

настоящего Порядка.».

2

2. Опубликовать настоящий приказ в уполномоченных органах печати

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

сайте Департамента в разделе «Деятельность».

Руководитель С.С. Быстров